
                 
                                                              ANUNCI

El Tribunal Qualificador del concurs oposició per cobrir una plaça d’auxiliar  tècnic/a 
adscrita al  departament de Cultura,  vacant a la plantilla  del personal del  Patronat 
Municipal de Serveis d’Atenció a les Persones de Martorell, fa pública la relació dels 
resultats obtinguts al segon exercici de la fase d’oposició, corresponent  a la prova de 
coneixements i capacitats, que s’ha dut a terme el 29 de gener de 2025 :

El primer exercici corresponent a la prova  de  coneixements de la llengua catalana, no 
s’ha dut a terme, ja que l’única persona aspirant que l’havia de realitzar, no ha assistit, 
per tant, queda eliminada del procés selectiu.

Assistència  al segon exercici:
 

ASSIST. COGNOMS I NOM DNI CATALÀ C1

NO CAMPMANY BOLTA, FERRAN ….9971 EXEMPT/A

SI CARRERAS VILADOMS, ELENA 7928…. EXEMPT/A

SI CONDE FERNANDEZ, YOLANDA ….6952 EXEMPT/A

SI DOMINGO GIRALT SERGI 4953…. EXEMPT/A

SI ENCINAS MARCOBAL, JAUME ….0964 EXEMPT/A

SI GALLARDO JAUDENES, ALBA 4777…. EXEMPT/A

SI GARCIA CRIADO, MERITXELL ….1554 EXEMPT/A

SI GONZÁLEZ CASANOVA DIEGO 4774…. EXEMPT/A

SI IGLESIAS BENEDICTO, ANA ….4549 EXEMPT/A

SI MARIN MARTINEZ, IRENE 4780…. EXEMPT/A

SI PELEGRI DURAN, JESSICA 4676…. EXEMPT/A

SI RAMIREZ ESCODA, XENIA ….5254 EXEMPT/A

SI RAMIREZ GAMEZ, SILVIA ….1020 EXEMPT/A

NO RIOS, CARLOS MANUEL ….1149 EXEMPT/A

SI RODRIGUEZ FONTAO, TAMARA 4810…. EXEMPT/A

SI SICILIA MONTERO NEREA ….1117 EXEMPT/A

SI XURIGUERA RICO, JORDI 4778…. EXEMPT/A

SI ZAMORA ROY, ALICIA ….7431 EXEMPT/A
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Els resultats són els següents :

COGNOMS I NOM DNI CATALÀ C1
2n EXERCICI 

(coneixements 
i capacitats)

CARRERAS VILADOMS, ELENA 7928…. EXEMPT/A 13,12

CONDE FERNANDEZ, YOLANDA ….6952 EXEMPT/A 16,37

DOMINGO GIRALT SERGI 4953…. EXEMPT/A 16,25

ENCINAS MARCOBAL, JAUME ….0964 EXEMPT/A 17,75

GALLARDO JAUDENES, ALBA 4777…. EXEMPT/A 13,37

GARCIA CRIADO, MERITXELL ….1554 EXEMPT/A 13,37

GONZÁLEZ CASANOVA DIEGO 4774…. EXEMPT/A 12,50

IGLESIAS BENEDICTO, ANA ….4549 EXEMPT/A 16,25

MARIN MARTINEZ, IRENE 4780…. EXEMPT/A 12,87

PELEGRI DURAN, JESSICA 4676…. EXEMPT/A 13,37

RAMIREZ ESCODA, XENIA ….5254 EXEMPT/A 13,75

RAMIREZ GAMEZ, SILVIA ….1020 EXEMPT/A 10,87

RODRIGUEZ FONTAO, TAMARA 4810…. EXEMPT/A 14,00

SICILIA MONTERO NEREA ….1117 EXEMPT/A 13,12

XURIGUERA RICO, JORDI 4778…. EXEMPT/A 16,62

ZAMORA ROY, ALICIA ….7431 EXEMPT/A 17,87

D’acord  amb  els  resultats  obtinguts,  totes  les  persones  que  s’han  presentat  han 
superat el segon exercici, ja que han obtingut una  qualificació superior a 10 punts. 

A fi de continuar el procés de selecció, es convoquen totes les persones aspirants 
relacionades anteriorment, el dia 6 de febrer de 2025  a les 8,30 hores a l’edifici 
del  Círcol,  plaça  de  la  Vila,  núm.  19,  a  fi  de  realitzar  el  tercer  exercici 
corresponent al cas pràctic. 

D’acord amb les bases reguladores,  aquest  exercici  haurà de ser  llegir  davant del 
Tribunal.

D’acord amb la resolució PRE/714/2024, de 7 de març de desembre, per la qual es 
dona publicitat  al resultat del sorteig públic  per determinar l’ordre d’actuació de les 
persones aspirants en els processos selectius de l’any 2024, l’ordre d’actuació s’inicia 
per les persones que el seu primer cognom comenci per la lletra “U”. 
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En conseqüència, l’ordre de lectura de l’ exercici será el següent:

NÚM. 
ORDRE 

ACTUACIÓ
COGNOMS I NOM DNI

1 XURIGUERA RICO, JORDI 4778….

2 ZAMORA ROY, ALICIA ….7431

3 CARRERAS VILADOMS, ELENA 7928….

4 CONDE FERNANDEZ, YOLANDA ….6952

5 DOMINGO GIRALT SERGI 4953….

6 ENCINAS MARCOBAL, JAUME ….0964

7 GALLARDO JAUDENES, ALBA 4777….

8 GARCIA CRIADO, MERITXELL ….1554

9 GONZÁLEZ CASANOVA DIEGO 4774….

10 IGLESIAS BENEDICTO, ANA ….4549

11 MARIN MARTINEZ, IRENE 4780….

12 PELEGRI DURAN, JESSICA 4676….

13 RAMIREZ ESCODA, XENIA ….5254

14 RAMIREZ GAMEZ, SILVIA ….1020

15 RODRIGUEZ FONTAO, TAMARA 4810….

16 SICILIA MONTERO NEREA ….1117

Martorell document signat electrònicament al marge

La secretària  del Tribunal Qualificador    
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